ADITIVO AO EDITAL DE CREDENCIAMENTO
SEBRAETEC DISTRITO FEDERAL

N° 05/2020

CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INOVAÇÃO

E TECNOLOGIA NO DISTRITO FEDERAL

BRASÍLIA

JULHO / 2021

CÓDIGO: 8F-91-49-E4-94-74-79-64-0B-B8-11-36-17-2C-A2-94-33-67-4E-54

O Serviço de Apoio às Micro e Pequenas Empresas do Distrito Federal – SEBRAE/DF,

entidade associativa de direito privado, sem fins lucrativos, instituída sob a forma de

serviço social autônomo, com sede no Setor de Indústria Trecho 3 lote 1580, Distrito

Federal, inscrito no CNPJ/MF Nº 00.438.200/0001-20 responsável pelo processo de

CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS, para prestação de serviços de

inovação e tecnologia regido pelo Regulamento de Licitações e de Contratos do Sistema

SEBRAE, conforme Resolução CDN Nº 361, de 11 de fevereiro de 2021 - D.O.U, Seção 3,

nº 33, de 19/02/2021, torna público o presente aditivo(nº05) ao Edital nº 01/2019.

Incluir o item 19.11., que diz: O cadastro das empresas registradas no Portal do

Fornecedor no endereço: https://fornecedor.df.sebrae.com.br, obedecerão aos

seguintes prazos de validade: As empresas no status RASCUNHO* terão até 60 dias para

enviar o credenciamento para a avaliação do SEBRAE/DF e as empresas no status

AJUSTES** terão até 180 dias para finalizar o processo de credenciamento. Caso os

períodos estipulados não sejam cumpridos, o cadastro será automaticamente

CANCELADO.

As alterações contidas neste documento, serão implementadas no sistema, após 5 dias

úteis da publicação deste Aditivo.

* RASCUNHO: Empresas que iniciaram o cadastramento e não terminaram.

** AJUSTES: Empresas que enviaram o processo para aprovação, foram solicitados

ajustes pelo SEBRAE/DF e a empresa não finalizou o processo de credenciamento.

Permanecem inalteradas as demais disposições contidas no Edital de Credenciamento

Pessoas Jurídicas Prestadoras de Serviço de Consultoria e Instrutoria n° 01/2020, não

expressamente modificadas através do presente aditivo.

CÓDIGO: 8F-91-49-E4-94-74-79-64-0B-B8-11-36-17-2C-A2-94-33-67-4E-54

https://fornecedor.df.sebrae.com.br/

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

ADITIVO 05 EDITAL SEBRAETEC

O documento acima foi proposto para assinatura digital através da plataforma de assinaturas do SEBRAE. Para
verificar a autenticidade das assinaturas clique neste link
https://www.assinaturadigital.sebrae.com.br/verificadorassinaturas/#/search?codigo=8F-91-49-E4-94-74-79-64-0B-
B8-11-36-17-2C-A2-94-33-67-4E-54 acesse o site
https://www.assinaturadigital.sebrae.com.br/verificadorassinaturas/#/search e digite o código abaixo:

CÓDIGO: 8F-91-49-E4-94-74-79-64-0B-B8-11-36-17-2C-A2-94-33-67-4E-54

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status é(são):

 Roberta Labanca Oliveira Marques - 01636678700 - 23/07/2021 17:19:28
Status: Assinado eletronicamente, mediante senha de rede, pessoal e intransferível
IP: 186.216.209.130